

Syddjurs vandråd

Repræsentantskabsmøde

Afholdt tirsdag 26. april 2022 på Rønde Højskole, 8410 Rønde, kl. 18:30.

Deltagere: 34 deltagere fra 20 vandværker.

Referat:

Repræsentantskabsmødet gik i gang kl. 18:30.

Velkomst ved vandrådets nye formand, Claus Carstensen, Hasnæs vandværk.

Ad 1. Valg af dirigent

Ole Andreasen, Hornslet Vand, blev valgt som dirigent.

Dirigenten konstaterede at repræsentantskabsmødet var indkaldt ifølge vedtægterne, og at det var beslutningsdygtigt.

Dirigenten oplæste dagsorden. Der var ikke indvendinger til dagsorden.

Ad 2. Bestyrelsens beretning

Bestyrelsens beretning blev fremlagt af formand Claus Carstensen. Beretningen findes på Syddjurs Vandråds hjemmeside.

Der blev spurgt til om man i vandrådet har haft overvejelser om kursus/mødeaktiviteter i relation til den nye bogføringslov, som fremover foreskriver brug af godkendt IT baseret bogholderi system. Claus Carstensen svarede, at der er overvejelser i vandrådet angående bogføring & regnskab som muligt indhold til en temaaften.

Der var ikke flere spørgsmål eller kommentarer til beretningen.

Beretningen blev godkendt af de fremmødte repræsentanter.

Ad 3. Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse

Regnskab blev udleveret, og gennemgået i af Kasserer Kurt Jensen, Hornslet Vandværk.

Regnskabet er i 2021 blevet omfattet momsregistrering. Det betyder bl.a. at kontingent opkrævning nu også indeholder opkrævning af moms.

Der blev spurgt om vandrådet havde forsøgt at undgå momsregistrering. Hertil var svaret at kravet var opstået på baggrund af en henvendelse fra vandrådets bankforbindelse, og at det ikke var vandrådets bankforbindelses opfattelse, at det kunne fraviges.

Der var ikke andre spørgsmål til regnskabet.

Regnskabet for 2021 blev godkendt.

ad 4. Budget for det/de kommende år forelægges til godkendelse

Budgettet blev gennemgået af Kurt Jensen og Claus Carstensen.

Det blev foreslået at fortsætte med samme satser som ved seneste kontingent opkrævning, hvilket vil sige: 600 kr. i fast årligt abonnement og 0,01 kr. per kubikmeter indvindingstilladelse, eksklusiv moms.

Der var ikke bemærkninger til budget eller kontingentsatser.

Budget for 2022 og den foreslåede kontingentopkrævning blev vedtaget af forsamlingen.

ad 5. Behandling af indkomne forslag

Der var ikke indkommet forslag.

ad 6. Valg af medlemmer og suppleanter til bestyrelsen

Følgende var på valg:

Medlem Sven Weel, Sletterhage vandværk – modtog ikke genvalg

Medlem Thomas Bjørnbak, Bogens Strand Vandforsyning - modtog genvalg

Suppleant Preben Christensen, Uggelbølle vandværk – modtog genvalg

Suppleant Jørgen Brøgger, Balle Vandværk – modtog genvalg.

Valgte medlemmer og suppleanter:

Sven Weel udtrådte af vandrådet.

Thomas Bjørnbak blev genvalgt.

Preben Christensen indtrådte som nyt bestyrelsesmedlem.

Jørgen Brøgger blev genvalgt som suppleant.

Som ny suppleant blev Ulla Hougaard Pedersen - Sjørup vandværk valgt.

Sven Weel modtog stor tak for et stort stykke arbejde, i gennem mere end 10 år, for Syddjurs Vandråd.

ad 7. Valg af revisor og suppleant

Ole Andreasen ønskede ikke genvalg.

Som ny revisor valgtes John Kristensen, Knebel Vandværk

Som revisor-suppleant valgtes Sven Astrup, Kolind vandværk

ad 8. Eventuelt

Der blev ikke drøftet andre punkter under eventuelt.

Herefter takkede dirigenten for god ro og orden, og ophævede repræsentantskabsmødet

Referent: Peter Johan Bruun

Godkendt 10. Maj 2022



Ole Andreasen, Dirigent.